12164504 Endulzantes 3,281.13

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,281.13

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 3,281.13

Total 3,281.13

El monto de : **Tres  mil doscientos ochenta y un con 13/100 (3,281.13)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740490777413bQf85